
2016.10.14 ❘ 星期五11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行还款义务。

编号
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不良贷款客户名称

浙江仁达机械有限公司

东方造船集团有限公司

瑞安市华鸿箱包有限公司

昌德成电子有限公司

瑞田钢业有限公司

温州查理鞋业有限公司
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借款合同号

33010120130022367

33010120130019247

33010120130022232

33060320110002422

33060320110001628

33061020110000566

33010120110038605

33010120110037719

33010120110037719-1

33010120110036015

33010120110030644

33010120110008510

33010120110006193

33010120110005329

33010120100006264

33010120100005430

33010120100004859

33010120100004086

33030120110028819

33030120110028819-2

33030120110028819-1

33030120110027184

33030120110027184-1

33030120110019330

33030120110018062

33030120110018062-1

33030120110018062-2

33010120100001193

33010120100003335

33010120130015917

33010120130013222

33010120130023594

33010120130030354

33010120130030846

33010120130034446

33010120130036278

33010120130044881

33010120140003727

33010120130010143

33010120130013347

33010120130043197

33010120130028663

33010120130043515

33010120130038622

33010120130042728

33010120140001664

33010120140007411

33010120130026927

33010120130025960

33010120130023139

33010120130021529

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证贷款余额本金（原币）

8300000

4290015.22

5000000

0

9345775.6

0

25497222.22

14209641.8

9881399.12

4500000

4393259.21

22000000

565660.8

7700000

0

953828.6

0

0

15000000

13000000

9754511

23000000

6000000

6265594.9

4402095

26500000

5181613.94

5489125

5489125

8000000

5000000

8000000

3000000

9350000

2650000

2000000

5000000

3000000

9180644.89

4600000

15000000

7500000

8400000

8830000

18500000

19000000

8500000

4,100,000.00

4,000,000.00

2,700,000.00

1,500,000.00

利息（原币）

2180759.63

1198503.87

1372507.77

27186.31

2258865.68

88996.85

6394735.14

3121926.47

4939060.04

2063264.56

2034153.38

7854164.21

987455.89

4655520.66

518613.08

2658062.16

437215.56

1490743.06

5336054.49

4927301.7

3454044.21

8105940.35

2121919.27

6357062.27

3165932.63

11463813.32

3158367.41

3280078

3280078

2597002.75

936929.59

1571540.69

563973.63

1750478.48

496122.76

395221.8

1122564.59

673538.79

1776541.43

895,033.14

3,219,465.26

1,628,360.48

1,823,760.64

1,917,119.93

3,848,541.57

3,952,556.14

1,867,784.30

942,343.14

919,167.92

617,901.02

334,109.77

担保（保证抵押）合同号

33100620130027208

33100620130027208

33100620130027208 33100120130025082

33100520110018065

33906200900039688

33906200800028554

33100620110035639

33100620110035640

33100520110018065

33906200900039688

33906200900011344

33906200900039689

33905201000029499

33906200900039688

33906200900011329

33100520110018065

33100620110039922

33100520110018065

33100620110039930

33100520110018065

33100620110039930

33100520110018065

33100620110037736

33100520110018065

33900620100008500

33906200800028554

33905201000029499

33906201000008500

33905201000029499

33906201000008500

33905201000029499

33906201000008500

33906200900011344

33100620110045196

33906200800030796

33906200900011329

33100620110044331

33906200900039689

33100520110004222

33100620110035640

33100620110039930

33100620110039922

33100520110004222

33100620110035640

33100620110039930

33100620110039922

33100520110004222

33100620110035640

33100620110039930

33100620110039922

33100520110004222

33100620110035639

33100620110037736

33100520110004222

33100620110035639

33100620110037736

33100520110004222

33906200800028554

33100520110004222

33906200900039688

33906200900011329

33100520110004222

33906200900039688

33906200900011329

33100520110004222

33906200900039688

33906200900011329

33906200800028554

33906200900039689

33100620120045352 33100520130006668

33100120130026313

33100620130016879

33100620130016879

33100620130016876

33100120130041483

33100120130051343

33100120140004981

33100120130031475

33100520130005617 33100520120007492 33100620130014547

33100520110037135

33100520130017983

33100520130005617 33100620130014547

33100520130017983

33100520130017983

33100620130014547

33100620130014547

33100520140003853

33100120130030699

33100120130029357

33100120130025959

33100120130024251

担保人（保证人抵押人）名称

浙江仁达机械有限公司

浙江仁达机械有限公司

浙江仁达机械有限公司 温州市东城铜带厂 黄光仁

东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船集团有限公司

东方造船集团有限公司

东方造船集团有限公司

东方造船集团有限公司

东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船集团有限公司

浙江深港船务有限公司

东方造船集团有限公司

浙江七里港船业有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船集团有限公司

浙江深港船务有限公司

东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英

东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹

东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹

东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

陈通考 胡志芬 陈秀丹 陈通碎 胡娥连 胡建强 陈建珍 胡志平 郑素娥

东方造船股份有限公司 胡志平 陈秀丹

东方造船集团有限公司

浙江深港船务有限公司

浙江七里港船业有限公司

东方造船股份有限公司

浙江七里港船业有限公司

东方造船股份有限公司

浙江七里港船业有限公司

东方造船股份有限公司

浙江深港船务有限公司

东方造船股份有限公司

浙江深港船务有限公司

浙江深港船务有限公司

东方造船股份有限公司

东方造船股份有限公司

飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船股份有限公司

陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹

陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英

飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船股份有限公司

陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹

陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英

飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船股份有限公司

陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹

陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英

飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 胡志平 陈秀丹

东方造船股份有限公司

陈通考 胡志芬 陈秀丹 陈通碎 胡娥连 胡建强 陈建珍 胡志平 郑素娥

飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 胡志平 陈秀丹

东方造船股份有限公司

陈通考 胡志芬 陈秀丹 陈通碎 胡娥连 胡建强 陈建珍 胡志平 郑素娥

飞跃联合科技集团有限公司

浙江深港船务有限公司

飞跃联合科技集团有限公司 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船股份有限公司

浙江深港船务有限公司

飞跃联合科技集团有限公司 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船股份有限公司

浙江深港船务有限公司

飞跃联合科技集团有限公司 陈秀丹 胡志芬 胡志平

东方造船股份有限公司

浙江深港船务有限公司

浙江深港船务有限公司

东方造船股份有限公司

瑞安市宏盛房地产开发有限公司 浙江思奥箱包皮件有限公司 胡新国 郭小英 方仕夫 方慧 郑崇波

重庆昌德成电子有限公司 林昌北

乐清市宏达工艺烛业有限公司 林昌北

重庆昌德成电子有限公司 林昌北

重庆昌德成电子有限公司 林昌北

重庆昌德成电子有限公司 林昌北

浙江银宏电子有限公司 林昌北

乐清市江南铜业有限公司 林昌北 浙江兴达电子线缆有限公司

浙江兴达电子线缆有限公司 林昌北

鲜八里集团有限公司 方佳 温州瑞泰不锈钢制品有限公司 林建超 瑞田钢业有限公司

金田集团有限公司 林建超 金田集团有限公司 方佳

金田集团有限公司 方佳

鲜八里集团有限公司 方佳 瑞田钢业有限公司

金田集团有限公司 方佳

金田集团有限公司 方佳

瑞田钢业有限公司

瑞田钢业有限公司

曙光印业集团有限公司 方佳

温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹

温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹

温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹

温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹

注：
1、本公告清单仅列示截至2016年10月10日的贷款本金余额，借款

人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利
息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算。

2、若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执

照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代位履行义
务或者承担清算责任。

3、以上贷款本金中如无币种名称均指“人民币”。
4、上列主债务人、担保人如有疑问，请与中国信达中国信达资产管

理股份有限公司浙江省分公司联系。
中国信达中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：

地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11、12楼
联系人：王瓯斌
电话：0571-85774663
特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2016年10月14日


