

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司催收公告

根据下列借款合同和担保合同,请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行还款义务。

编号	不良贷款客户名称	序号	借款合同号	币种	借据凭证贷款余额本金(原币)	利息(原币)	担保(保证 抵押)合同号	担保人(保证人 抵押人)名称
1	浙江仁达机械有限公司	1	33010120130022367	人民币	8300000	2180759.63	33100620130027208	浙江仁达机械有限公司
		2	33010120130019247	人民币	4290015.22	1198503.87	33100620130027208	浙江仁达机械有限公司
		3	33010120130022232	人民币	5000000	1372507.77	33100620130027208 33100120130025082	浙江仁达机械有限公司 温州市东城铜带厂 黄光仁
2	东方造船集团有限公司	1	33060320110002422	人民币	0	27186.31	33100520110018065 33906200900039688 33906200800028554 33100620110035639 33100620110035640	东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平
		2	33060320110001628	人民币	9345775.6	2258865.68	33100520110018065 33906200900039688 33906200900011344 33906200900039689	东方造船集团有限公司 浙江深港船务有限公司 东方造船集团有限公司
		3	33061020110000566	人民币	0	88996.85	33905201000029499 33906200900039688 33906200900011329	浙江七里港船业有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平
		4	33010120110038605	人民币	25497222.22	6394735.14	33100520110018065 33100620110039922	东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英
		5	33010120110037719	人民币	14209641.8	3121926.47	33100520110018065 33100620110039930	东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹
		6	33010120110037719-1	人民币	9881399.12	4939060.04	33100520110018065 33100620110039930	东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹
		7	33010120110036015	人民币	4500000	206324.56	33100520110018065 33100620110037736	东方造船股份有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 陈通考 胡志芬 陈秀丹 陈通猝 胡娥连 胡建强 陈建珍 胡志平 郑素娥
		8	33010120110030644	人民币	4393259.21	2034153.38	33100520110018065 33900620100008500 33906200800028554	东方造船股份有限公司 浙江深港船务有限公司
		9	33010120110008510	人民币	22000000	7854164.21	33905201000029499 33906201000008500	浙江七里港船业有限公司 东方造船股份有限公司
		10	33010120110006193	人民币	565660.8	987455.89	33905201000029499 33906201000008500	浙江七里港船业有限公司 东方造船股份有限公司
		11	33010120110005329	人民币	7700000	4655520.66	33905201000029499 33906201000008500	浙江七里港船业有限公司 东方造船股份有限公司
		12	33010120100006264	人民币	0	518613.08	33906200900011344 33100620110045196	浙江深港船务有限公司 东方造船股份有限公司
		13	33010120100005430	人民币	953828.6	2658062.16	33906200800030796	浙江深港船务有限公司
		14	33010120100004859	人民币	0	437215.56	33906200900011329 33100620110044331	浙江深港船务有限公司 东方造船股份有限公司
		15	33010120100004086	人民币	0	1490743.06	33906200900039689	东方造船股份有限公司
		16	33030120110028819	人民币	15000000	5336054.49	33100520110004222 33100620110035640 33100620110039930 33100620110039922	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹 陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英
		17	33030120110028819-2	人民币	13000000	4927301.7	33100520110004222 33100620110035640 33100620110039930 33100620110039922	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹 陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英
		18	33030120110028819-1	人民币	9754511	3454044.21	33100520110004222 33100620110035640 33100620110039930 33100620110039922	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 陈静 胡虔恺 陈达弟 张雪梅 陈少敏 陈宣妹 陈约南 陈淑仙 陈旭东 郑乐杰 陈通达 余孝英
		19	33030120110027184	人民币	23000000	8105940.35	33100520110004222 33100620110035639 33100620110037736	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 陈通考 胡志芬 陈秀丹 陈通猝 胡娥连 胡建强 陈建珍 胡志平 郑素娥
		20	33030120110027184-1	人民币	6000000	2121919.27	33100520110004222 33100620110035639 33100620110037736	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 陈通考 胡志芬 陈秀丹 陈通猝 胡娥连 胡建强 陈建珍 胡志平 郑素娥
		21	33030120110019330	人民币	6265594.9	6357062.27	33100520110004222 33906200800028554	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 浙江深港船务有限公司
		22	33030120110018062	人民币	4402095	3165932.63	33100520110004222 331006200900039688 33906200900011329	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 浙江深港船务有限公司
		23	33030120110018062-1	人民币	26500000	11463813.32	33100520110004222 33906200900039688 33906200900011329	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 浙江深港船务有限公司
		24	33030120110018062-2	人民币	5181613.94	3158367.41	33100520110004222 33906200900039688 33906200900011329	飞跃联合科技集团有限公司 陈通考 陈秀丹 胡志芬 胡志平 东方造船股份有限公司 浙江深港船务有限公司
		25	33010120100001193	人民币	5489125	3280078	33906200900039689	浙江深港船务有限公司
		26	33010120100003335	人民币	5489125	3280078	33906200900039689	东方造船股份有限公司
3	瑞安市华鸿箱包有限公司	1	33010120130015917	人民币	8000000	2597002.75	33100620120045352 33100520130006668	瑞安市宏盛房地产开发有限公司 浙江思奥箱包皮件有限公司 胡新国 郭小英 方仕夫 方慧 郑崇波
4	昌德成电子有限公司	1	33010120130013222	人民币	5000000	936929.59	33100120130026313	重庆昌德成电子有限公司 林昌北
		2	33010120130023594	人民币	8000000	1571540.69	33100620130016879	乐清市宏达工艺烛业有限公司 林昌北
		3	33010120130030354	人民币	3000000	563973.63	33100620130016879	重庆昌德成电子有限公司 林昌北
		4	33010120130030846	人民币	9350000	1750478.48	33100620130016876	重庆昌德成电子有限公司 林昌北
		5	33010120130034446	人民币	2650000	496122.76	33100120130044183	重庆昌德成电子有限公司 林昌北
		6	33010120130036278	人民币	2000000	395221.8	33100120130051343	浙江银宏电子有限公司 林昌北
		7	33010120130044881	人民币	5000000	1122564.59	33100120140004981	乐清市江南铜业有限公司 林昌北 浙江兴达电子线缆有限公司
		8	33010120140003727	人民币	3000000	673538.79	33100120130031475	浙江兴达电子线缆有限公司 林昌北
5	瑞田钢业有限公司	1	33010120130010143	人民币	9180644.89	1776541.43	33100520130005617 3310052012007492 33100620130014547	鲜八里集团有限公司 方佳 温州瑞泰不锈钢制品有限公司 林建超 瑞田钢业有限公司
		2	33010120130013347	人民币	4600000	895,033.14	33100520110037135	金田集团有限公司 林建超 金田集团有限公司 方佳
		3	33010120130043197	人民币	15000000	3,219,465.26	33100520130017983	金田集团有限公司 方佳
		4	33010120130028663	人民币	7500000	1,628,360.48	33100520130005617 33100620130014547	鲜八里集团有限公司 方佳 瑞田钢业有限公司
		5	33010120130043515	人民币	8400000	1,823,760.64	33100520130017983	金田集团有限公司 方佳
		6	33010120130038622	人民币	8830000	1,917,119.93	33100520130017983	金田集团有限公司 方佳
		7	33010120130042728	人民币	18500000	3,848,541.57	33100620130014547	瑞田钢业有限公司
		8	33010120140001664	人民币	19000000	3,952,556.14	33100620130014547	瑞田钢业有限公司
		9	33010120140007411	人民币	8500000	1,867,784.30	33100520140003853	曙光印业集团有限公司 方佳
6	温州查理鞋业有限公司	1	33010120130026927	人民币	4,100,000.00	942,343.14	33100120130030699	温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹
		2	33010120130025960	人民币	4,000,000.00	919,167.92	33100120130029357	温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹
		3	33010120130023139	人民币	2,700,000.00	617,901.02	33100120130025959	温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹
		4	33010120130021529	人民币	1,500,000.00	334,109.77	33100120130024251	温州市正运实业有限公司 谢卫国 谢启晨 陈茹

注:

1、本公告清单仅列示截至2016年10月10日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

2、若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照

或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代位履行义务或者承担清算责任。

3、以上贷款本金中如无币种名称均指“人民币”。

4、上列主债务人、担保人如有疑问,请与中国信达中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系。

中国信达中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式:

地址:杭州市延安路528号地标力大厦B座11、12楼</p